
 
 

UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Biały Bór na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024.609) oraz art. 211, art.94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023.1270 z późn. zm.); Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w przychodach, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Budżet Gminy na 2024 rok zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie        64.233.783,07 zł 

2. Wydatkami w kwocie        69.003.398,11 zł 

3. Deficytem budżetu w wysokości       4.769.615,04 zł 

4. Przychodami w kwocie       5.669.615,04 zł 

5. Rozchodami w kwocie       900.000,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Włodzimierz Szydywar 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 2873



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 9 602 461,00 9 603 454,00

Lokalny transport zbiorowy 433 120,00 433 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 120,00 4 000,00

Drogi publiczne gminne 9 169 341,00 9 170 454,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 79 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 13,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 100,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

6 109 331,00 6 029 831,00

630 Turystyka 103 716,00 101 641,00
Pozostała działalność 103 716,00 101 641,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

103 716,00 101 641,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 755 400,00 763 816,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 437 400,00 445 800,00
Wpływy z różnych opłat 0,00 8 400,00
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 308 000,00 308 016,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

0,00 16,000640 16,00

0690 8 400,00
70007 16,00

8 416,00
70005 8 400,00

63095 -2 075,00

6207 -2 075,00

6370 -79 500,00

-2 075,00

0920 13,00
0950 1 100,00

60016 1 113,00

0570 79 500,00

60004 -120,00

2010 -120,00

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY BÓR NA 2024 ROK
Rozdział Paragraf Zmiana

993,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/8/2024

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 28 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2873



750 Administracja publiczna 854 396,57 622 167,19
Urzędy wojewódzkie 475 099,00 481 770,62

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

54 848,00 61 519,62

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 367 297,57 128 382,57

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

307 696,00 107 002,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

58 602,00 20 381,00

Pozostała działalność 12 000,00 12 014,00
Wpływy z różnych dochodów 0,00 14,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 761,19 49 496,19
Ochotnicze straże pożarne 0,00 25 735,00
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 15 500,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 10 235,00

851 Ochrona zdrowia 189 500,00 189 585,00
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 85,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności

0,00 85,00

852 Pomoc społeczna 1 355 077,69 1 422 538,89
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 000,00 93 175,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 33 175,002030 33 175,00

67 461,20
85228 33 175,00

85154 85,00

2950 85,00

0950 10 235,00

85,00

75412 25 735,00
0870 15 500,00

0970 14,00

25 735,00

6330 -38 221,00

75095 14,00

75023 -238 915,00

6207 -200 694,00

75011 6 671,62

2010 6 671,62

-232 229,38

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2873



Pozostała działalność 206 299,69 240 585,89

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

170 799,69 171 287,89

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 33 798,00

855 Rodzina 3 987 523,71 3 989 223,71
Pozostała działalność 8 400,00 10 100,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

8 400,00 10 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 847 760,00 4 875 610,00
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 000,00 53 850,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

26 000,00 26 350,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 27 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 115 240,00 1 190 240,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 75 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

0,00 25 000,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego 
będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów)

0,00 50 000,00

64 260 847,25 64 233 783,07

2880 50 000,00

Razem: -27 064,18

92109 75 000,00

0960 25 000,00

6280 27 500,00

75 000,00

90005 27 850,00

2460 350,00

2100 1 700,00

27 850,00

1 700,00
85595 1 700,00

2010 488,20

2030 33 798,00

85295 34 286,20

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2873



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 401 389,89
Melioracje wodne 11 273,00
Różne opłaty i składki 273,00
Pozostała działalność 385 404,89
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
Wynagrodzenia bezosobowe 3 258,10
Zakup materiałów i wyposażenia 2 875,45

Transport i łączność 12 376 690,00
Lokalny transport zbiorowy 500 679,00
Zakup materiałów i wyposażenia 776,74
Drogi publiczne gminne 11 846 011,00
Zakup materiałów i wyposażenia 81 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 481 176,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 597 628,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00
Zakup usług pozostałych 59 650,00

Administracja publiczna 4 626 735,00
Urzędy wojewódzkie 154 400,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 000,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 990 185,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 696,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 451,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 275 611,19
Ochotnicze straże pożarne 232 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

53 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00

2820 10 235,00 63 235,00

4210 15 500,00 52 500,00

754 25 735,00 301 346,19
75412 25 735,00 257 735,00

6057 -200 694,00 107 002,00
6059 -58 993,00 31 458,00

4010 6 671,62 114 671,62
75023 -259 687,00 3 730 498,00

750 -253 015,38 4 373 719,62
75011 6 671,62 161 071,62

70005 8 400,00 78 400,00
4300 8 400,00 68 050,00

6050 48 001,00 3 529 177,00

700 8 400,00 1 606 028,00

60016 49 114,00 11 895 125,00
4210 1 113,00 82 113,00

60004 -120,00 500 559,00
4210 -120,00 656,74

4210 -500,00 2 375,45

600 48 994,00 12 425 684,00

4010 3 258,10 3 258,10
4170 -3 258,10 0,00

4430 500,00 773,00
01095 -500,00 384 904,89

010 0,00 401 389,89
01008 500,00 11 773,00

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY BÓR NA 2024 ROK
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/8/2024

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 28 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2873



Oświata i wychowanie 28 602 032,04
Przedszkola 13 813 307,10
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 822 000,00
Pozostała działalność 778 176,00
Wynagrodzenia bezosobowe 258 374,00
Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00
Zakup usług pozostałych 231 127,00

Pomoc społeczna 4 454 238,69
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 532 000,00
Świadczenia społeczne 0,00
Pozostała działalność 367 921,69
Świadczenia społeczne 227 719,69
Zakup usług pozostałych 27 270,00

Rodzina 4 732 117,71
Pozostała działalność 8 400,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

8 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 701 981,00
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 564 000,00
Zakup usług pozostałych 517 900,00
Różne opłaty i składki 5 900,00
Gospodarka odpadami komunalnymi 4 317 755,00
Zakup usług pozostałych 1 225 737,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 100,00
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 426,00
Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 600,00
Zakup usług pozostałych 3 045,004300 3 000,00 6 045,00

6230 27 500,00 27 500,00

90026 3 000,00 18 600,00

90005 27 850,00 50 276,00
4210 350,00 9 350,00

4300 -3 000,00 1 222 737,00
4610 3 000,00 6 100,00

4430 200,00 6 100,00
90002 0,00 4 317 755,00

90001 0,00 564 000,00
4300 -200,00 517 700,00

3290 1 700,00 10 100,00

900 30 850,00 6 732 831,00

855 1 700,00 4 733 817,71
85595 1 700,00 10 100,00

3110 33 798,00 261 517,69
4300 488,20 27 758,20

3110 33 175,00 33 175,00
85295 34 286,20 402 207,89

852 67 461,20 4 521 699,89
85228 33 175,00 565 175,00

4217 107 085,00 307 085,00
4307 -107 085,00 124 042,00

4177 0,00 258 374,00

6050 6 150,00 1 828 150,00
80195 0,00 778 176,00

801 6 150,00 28 608 182,04
80104 6 150,00 13 819 457,10

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2873



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 489 515,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 991 445,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

715 190,00

Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00
Zakup usług pozostałych 93 255,00
Biblioteki 347 070,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

327 070,00

68 981 823,29Razem: 21 574,82 69 003 398,11

92116 3 700,00 350 770,00

2480 3 700,00 330 770,00

4210 15 000,00 66 000,00
4300 3 000,00 96 255,00

92109 81 600,00 1 073 045,00

2480 63 600,00 778 790,00

921 85 300,00 2 574 815,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2873



Wydatki na zadania inwestycyjne
Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 11 614 895,00 48 001,00

60016 11 584 895,00 48 001,00

6050 3 481 176,00 48 001,00

147 077,00 0,00

147 077,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

62 396,00 48 001,00

62 396,00 48 001,00

80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

2 574 897,00 0,00

874 897,00 0,00

1 700 000,00 0,00

NADLEŚNICTWO MIASTKO 1 700 000,00 0,00

221 196,77 0,00

1 700 000,00

PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI BIAŁY DWÓR 221 196,77

PRZEBUDOWA DROGI W GRABOWIE NA ODCINKU 1.300 M Z 
NAWIERZCHNI ŻWIROWEJ NA ASFALTOWĄ

2 574 897,00

Dochody własne jst 874 897,00

Inne 1 700 000,00

Dochody własne jst 80 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI SĘPOLNO 
WIELKIE

16 000,00

Dochody własne jst 16 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ DO MIEJSCOWOŚCI BIAŁKA 110 397,00

Dochody własne jst 110 397,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KIERZKOWIE 80 000,00

Dochody własne jst 147 077,00

NAPRAWA PRZEPUSTU W KAZIMIERZU 60 000,00

Dochody własne jst 60 000,00

Drogi publiczne gminne 11 632 896,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 529 177,00

BUDOWA I PRZEBUDOWA DRÓG W BIAŁYM BORZE W ULICACH 
KOCHANOWSKIEGO, SIENKIEWICZA, CHOPINA I MONIUSZKI

147 077,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 11 662 896,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/8/2024

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 28 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2873



221 196,77 0,00

190 853,23 0,00

190 853,23 0,00

38 756,00 0,00

38 756,00 0,00

90 000,00 0,00

90 000,00 0,00

6057 1 268 010,00 0,00

1 268 010,00 0,00

1 268 010,00 0,00

6059 726 378,00 0,00

726 378,00 0,00

726 378,00 0,00

6370 6 109 331,00 0,00

2 245 664,00 0,00

2 245 664,00 0,00

POLSKI ŁAD 2 245 664,00 0,00

1 185 529,00 0,00

1 185 529,00 0,00

POLSKI ŁAD 1 185 529,00 0,00

779 100,00 0,00

779 100,00 0,00

POLSKI ŁAD 779 100,00 0,00

1 899 038,00 0,00

1 899 038,00 0,00

POLSKI ŁAD 1 899 038,00 0,00

Inne 1 899 038,00

1 899 038,00

Inne 779 100,00

779 100,00

PRZEBUDOWA DRÓG W MIEJSCOWOŚCI PRZYBRDA 1 899 038,00

Inne 1 185 529,00

1 185 529,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI SĘPOLNO 
WIELKIE

779 100,00

Inne 2 245 664,00

2 245 664,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ DO MIEJSCOWOŚCI BIAŁKA 1 185 529,00

Dochody własne jst 726 378,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 109 331,00

BUDOWA I PRZEBUDOWA DRÓG W BIAŁYM BORZE W ULICACH 
KOCHANOWSKIEGO, SIENKIEWICZA, CHOPINA I MONIUSZKI

2 245 664,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 268 010,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 726 378,00

BUDOWA DROGI W GRABOWIE 726 378,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 268 010,00

BUDOWA DROGI W GRABOWIE 1 268 010,00

Dochody własne jst 38 756,00

PRZEBUDOWA UL. BOBOLICKIEJ W BIAŁYM BORZE 90 000,00

Dochody własne jst 90 000,00

PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI TRZEBIELE 190 853,23

Dochody własne jst 190 853,23

PRZEBUDOWA DRÓG W MIEJSCOWOŚCI PRZYBRDA 38 756,00

Dochody własne jst 221 196,77

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2873



60021 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

630 50 000,00 0,00

63003 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

700 60 000,00 0,00

70007 60 000,00 0,00

6230 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

750 398 147,00 - 259 687,00

75023 398 147,00 - 259 687,00

6057 307 696,00 - 200 694,00

307 696,00 - 200 694,00

307 696,00 - 200 694,00

6059 90 451,00 - 58 993,00

90 451,00 - 58 993,00

31 849,00 - 20 772,00

58 602,00 - 38 221,00

BUDŻET PAŃSTWA 58 602,00 - 38 221,00 20 381,00

CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 31 458,00

Dochody własne jst 11 077,00

Inne 20 381,00

CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 107 002,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 107 002,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 458,00

Administracja publiczna 138 460,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 138 460,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 002,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

60 000,00

DOTACJE CELOWE NA TERMOMODERNIZACJĘ WSPÓLNOT 
MIESZKANIOWYCH

60 000,00

Dochody własne jst 60 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 000,00

ROZBUDOWA PLAŻY MIEJSKIEJ WRAZ Z UPRZEDNIĄ LIKWIDACJĄ 
OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW

50 000,00

Dochody własne jst 50 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00

Turystyka 50 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

DOKUMENTACJA ARCHITEKTONICZNA NA BUDOWĘ CENTRUM 
PRZESIADKOWEGO W BIAŁYM BORZE

30 000,00

Dochody własne jst 30 000,00

Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2873



754 20 000,00 0,00

75404 20 000,00 0,00

6170 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

801 13 863 000,00 6 150,00

80101 2 041 000,00 0,00

6050 41 000,00 0,00

41 000,00 0,00

41 000,00 0,00

6370 2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

POLSKI ŁAD 2 000 000,00 0,00

80104 11 822 000,00 6 150,00

6050 1 822 000,00 6 150,00

1 822 000,00 6 150,00

1 822 000,00 6 150,00

6370 10 000 000,00 0,00

10 000 000,00 0,00

10 000 000,00 0,00

POLSKI ŁAD 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

10 000 000,00

ROZBUDOWA PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO W BIAŁYM BORZE 10 000 000,00

Inne 10 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 828 150,00

ROZBUDOWA PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO W BIAŁYM BORZE 1 828 150,00

Dochody własne jst 1 828 150,00

Przedszkola 11 828 150,00

MODERNIZACJA SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. JULIANA TUWIMA W 
DRZONOWIE

2 000 000,00

Inne 2 000 000,00

2 000 000,00

MODERNIZACJA SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. JULIANA TUWIMA W 
DRZONOWIE

41 000,00

Dochody własne jst 41 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00

Oświata i wychowanie 13 869 150,00

Szkoły podstawowe 2 041 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00

WPŁATA NA FUNDUSZ WSPARCIA POLICJI Z PRZEZNACZENIEM DLA 
POSTERUNKU W BIAŁYM BORZE

20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2873



900 3 442 200,00 27 500,00

90002 2 977 000,00 0,00

6050 317 000,00 0,00

317 000,00 0,00

317 000,00 0,00

6370 2 660 000,00 0,00

2 660 000,00 0,00

2 660 000,00 0,00

POLSKI ŁAD 2 660 000,00 0,00

90005 0,00 27 500,00

6230 0,00 27 500,00

0,00 27 500,00

0,00 27 500,00

90006 22 000,00 0,00

6050 22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

90015 433 200,00 0,00

6050 86 640,00 0,00

86 640,00 0,00

86 640,00 0,00Dochody własne jst 86 640,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 433 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 640,00

MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY OŚWIETLENIOWEJ NA TERENIA 
GMINY BIAŁY BÓR

86 640,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

USUWANIE ODPADÓW Z FOLII ROLNICZYCH, SIATKI, SZNURKA DO 
OWIJANIA BALOTÓW, OPAKOWAŃ PO NAWOZACH

22 000,00

Inne 22 000,00

DOTACJA CELOWA W RAMACH PROGRAMU CIEPŁE MIESZKANIE 27 500,00

Inne 27 500,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 22 000,00

2 660 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

27 500,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 660 000,00

BIAŁOBORSKIE CENTRUM SEGREGACJI ODPADÓW KOMUNALNYCH 2 660 000,00

Inne 2 660 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 000,00

BIAŁOBORSKIE CENTRUM SEGREGACJI ODPADÓW KOMUNALNYCH 317 000,00

Dochody własne jst 317 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 469 700,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 977 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2873



6370 346 560,00 0,00

346 560,00 0,00

346 560,00 0,00

POLSKI ŁAD 346 560,00 0,00

90026 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

921 1 260 500,00 0,00

92109 102 500,00 0,00

6050 102 500,00 0,00

102 500,00 0,00

102 500,00 0,00

92116 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

92120 1 138 000,00 0,00

6570 1 138 000,00 0,00

290 000,00 0,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

1 138 000,00

RENOWACJA I ZABEZPIECZENIE BUDYNKU CERKWI PROJEKTU 
PROF. JERZEGO NOWOSIELSKIEGO W BIAŁYM BORZE

290 000,00

MIEJSKA CZYTELNIA GALERIA KSIĄŻKI 20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 138 000,00

Dochody własne jst 102 500,00

Biblioteki 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 102 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 500,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W SOŁECTWACH 102 500,00

USUWANIE WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST Z TERENU GMINY 
BIAŁY BÓR

10 000,00

Inne 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 260 500,00

346 560,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY OŚWIETLENIOWEJ NA TERENIA 
GMINY BIAŁY BÓR

346 560,00

Inne 346 560,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

346 560,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2873



5 800,00 0,00

284 200,00 0,00

Fundusz COVID 284 200,00 0,00

498 000,00 0,00

9 960,00 0,00

488 040,00 0,00

Fundusz COVID 488 040,00 0,00

350 000,00 0,00

7 000,00 0,00

343 000,00 0,00

Fundusz COVID 343 000,00 0,00

926 194 693,00 0,00

92601 194 693,00 0,00

6050 194 693,00 0,00

194 693,00 0,00

97 347,00 0,00

97 346,00 0,00

BUDŻET PAŃSTWA 97 346,00 0,00

30 903 435,00 - 178 036,00Razem 30 725 399,00

Inne 97 346,00

97 346,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 693,00

MODERNIZACJA I REMONT "ZESPOŁU BOISK SPORTOWYCH ORLIK" 
W BIAŁYM BORZE

194 693,00

Dochody własne jst 97 347,00

343 000,00

Kultura fizyczna 194 693,00

Obiekty sportowe 194 693,00

Inne 343 000,00

488 040,00

RENOWACJA KOŚCIOŁA W STEPIENIU 350 000,00

Dochody własne jst 7 000,00

Dochody własne jst 9 960,00

Inne 488 040,00

Inne 284 200,00

284 200,00

RENOWACJA KOŚCIOŁA W SĘPOLNIE WIELKIM 498 000,00

Dochody własne jst 5 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2873



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych

951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Rozchody ogółem: 900 000,00

1 900 000,00

2 1 595 226,00

3 221 476,00

4 3 800 000,00

1 4

Przychody ogółem: 5 669 615,04

1 52 913,04

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/8/2024

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 28 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 2873


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-06-03T12:52:26+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




